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کفاشیان: کمیته بدوی تحت فشار علیه من رأی داده!
مهر: نامزد حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال پس از رد شدن از سوی 
کمیته بدوی این فدراســیون گفت: آنها تحت فشــار ایــن رأی را صادر 
کرده اند و قطعا به آن شــکایت خواهم کرد. علی کفاشــیان که برای ریاســت 
فدراســیون فوتبال ثبت نــام کرده اســت، در گفت وگو با خبرنــگار مهر درباره 
رد شدنش از ســوی کمیته بدوی انتخابات گفت: در پیامکی که امروز برای من 
ارســال کردنــد، گفته اند که بــه دلیل رأی کمیته اخــلاق بنــده را رد کرده اند، 
در حالی که این برخلاف اساسنامه و آیین نامه انتخابات است. او ادامه داد: قطعا 
به این رأی اعتراض خواهیم کرد، چرا که احتمالا کمیته بدوی تحت فشــار آن را 
صادر کرده اســت. من مشــکلی برای حضــور در انتخابات نــدارم و با تنظیم 

دفاعیه ای در کمیته استیناف، این موضوع را پیگیری خواهم کرد.

منتفی شدن حضور محمد بنا در آذربایجان
ایسنا: طبق اطلاعات به دســت آمده موضوع رفتن محمد بنا، سرمربی 
سابق تیم ملی کشتی فرنگی ایران، به آذربایجان منتفی شده است. هفته 
گذشــته ماجرای پیشــنهاد آذربایجان به محمد بنا برای قبول هدایت تیم ملی 
کشــتی فرنگی این کشــور و ســفر بنا به همراه بهروز حضرتی پور به باکو برای 
مذاکره با مسئولان فدراسیون کشتی آذربایجان رسانه ای شد. پس از آن برخی ها 
به انتقاد از چرایی اقدام بنا برای مذاکره با آذربایجانی ها پرداختند، در حالی که در 
ورزش حرفــه ای او به عنوان یک ســرمربی این حق را دارد که به پیشــنهادات 
خارجــی فکر کند و بــرای قبول هدایت یک تیــم خارجی وارد مذاکره شــود؛ 
کمااینکه در ســال های قبل نیز جمشــید خیرآبادی ســال ها هدایت تیم ملی 
آذربایجان را بر عهده داشت. پس از حواشی به وجود آمده درباره احتمال حضور 
بنا در جمهوری آذربایجان، او سه شنبه به عنوان مشاور ارشد علیرضا دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی، در کمپ تیم های ملی کشتی حاضر شد و با کشتی گیران و کادر 

فنی تیم های ملی و رئیس فدراسیون کشتی دیدار گرم و صمیمی داشت.

پیروزی پر گل جوانان پرسپولیس در داربی
ایسنا: تیم جوانان پرسپولیس در چارچوب دیدارهای هفته بیست و ششم 
لیگ برتر تهران برابر اســتقلال به پیروزی پرگل دســت پیــدا کرد. دیروز 
(چهارشنبه) در چارچوب دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال جوانان 
تهران، پرسپولیس میزبان استقلال بود. سرخ پوشان در نهایت امتیازات این بازی 
را بــا پیروزی ۳ بــر صفر از آن خود کردند تا ۵۳ امتیازی شــوند. بهراد مهاجر و 

بنیامین علیپور (دو گل) در این مصاف برای پرسپولیس گل زنی کردند.

پایان رکورد منحصر به فرد لژیونر ایرانی در کرواسی
ایسنا: مدافع ملی پوش ایرانی بعد از هشت قهرمانی در هشت سال، بعید 
اســت بتواند نهمین قهرمانی پیاپی را به دســت بیاورد. صادق محرمی، 
مدافع ایرانی در نهمین سال دوران فوتبال خود، بعید است بتواند به قهرمانی در 
لیگ کرواســی برســد و رکورد فوق العاده اش را از دست خواهد داد. این بازیکن 
۲۸ ساله در هشت ســال اول دوران فوتبالش هشت عنوان قهرمانی در لیگ به 
دست آورد که خیلی از بازیکنان ایرانی نتوانسته اند به آن برسند. شش قهرمانی 
با دیناموزاگرب و دو قهرمانی با پرسپولیس باعث شد  صادق محرمی در هر فصل 
با هر تیمی که بوده قهرمان لیگ داخلی شود ولی این بار بعید است رکوردش را 
تکرار کند. دیناموزاگرب اکنون در رده سوم جدول رده بندی لیگ کرواسی قرار دارد 
و شــانس کمی برای رســیدن به صدر جدول لیگ دارد و بــه همین دلیل فابیو 
کاناوارو جانشین نناد بیلکا شــد. تیم صادق محرمی قبل از تعطیلات زمستانی، 
هفت بازی را بدون پیروزی سپری کرد و به همین دلیل کاناوارو راهی این تیم شد. 
دینامو فقط با پیروزی مقابل میلان می تواند امیدوار باشد در صورت لغزش دیگر 
تیم ها شانس صعود به دور حذفی لیگ قهرمانان را داشته باشد. دینامو با صادق 
محرمی ســال گذشته بیست و پنجمین عنوان قهرمانی لیگ کرواسی را به دست 

آورد که هفتمین قهرمانی متوالی این تیم نیز بود.

سانحه تصادف برای نایب قهرمان کشتی المپیک
ایسنا: دارنده مدال های نقره المپیک در سال های ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲، به علت 
ســانحه رانندگــی از ناحیه گردن دچار آســیب دیدگی شــد. عســگری 
محمدیان، پیش کسوت کشتی ایران و رئیس اسبق هیئت کشتی مازندران که دو 
مدال نقره المپیک در سال های ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲ و یک نقره جهان در سال ۱۹۸۹ را 
در کارنامه خود دارد، به علت سانحه رانندگی از ناحیه گردن دچار آسیب دیدگی 
شد. او پس از ســانحه رانندگی در بیمارستان بستری شــد. در حال حاضر حال 
عمومی عســگری محمدیان خوب است و پزشکان نســبت به سلامتی او ابراز 

رضایت کرده اند.

دعوت ۲۷ وزنه بردار به اردوی تیم ملی مردان و زنان
ایرنا: با اعلام کادر فنــی تیم های ملی وزنه بــرداری، ۲۷ وزنه بردار به 
اردوی تیم های مردان و زنان دعوت شــدند. بهداد ســلیمی، سرمربی 
جدید تیم ملی ایران، اولین لیســت دعوت شــدگان به اردو را اعلام کرد. رضا 
باغــی، میر مصطفی جواد، علــی عالی پور، علیرضا معینــی، ابوالفضل زارع، 
مهدی کرمی، آیت شریفی، علی داودی، محمد توفیق پوزش، ایلیا صالحی پور، 
محراب دواســری و آریا پایدار، نفرات دعوت شــده به اردوی تیم ملی هستند. 
اردوی تیم ملی با ســرمربیگری بهداد سلیمی و حضور علی جباری به عنوان 
مربی از جمعه ۱۹ بهمن آغاز می شــود. همچنین با اعلام کادر فنی تیم زنان، 
هانیه شریفی، هستی صدیقی،  ریحانه کریمی، سیده غزل حسینی،  سیده غزاله 
حسینی، مهسا بهشتی، مهدیه همرنگ، الهه رزاقی، سیده زهرا حسینی، کیژان 
مقصودی،  عســل کدخدایی، سیده معصومه حسینی، نســیم قاسمی، مریم 
کشــتکار و زهرا پورامین به اردو فراخوانده شــدند. الهام حســینی، ابریشــم 
ارجمندخواه و مینا عصفوری کادرفنی این تیم را تشکیل می دهند. این اردو نیز 
از روز جمعــه ۱۹ بهمن آغاز خواهد شــد. وزنه برداران ایــران برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا که اوایل سال آتی در چین برگزار می شود، خود را آماده 

می کنند.

برگزاری داربی ۱۰۵ در ورزشگاه آزادی مشروط شد
مهر: مدیر ورزشــگاه آزادی اعلام کرد فقط در یک صورت این ورزشــگاه 
میزبان دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در داربی ۱۰۵ 
خواهد بود. تیم های فوتبال پرســپولیس و استقلال تهران در هفته بیست و یکم 
رقابت های لیگ برتر باید روز پنجشنبه ۹ اسفند رودرروی هم قرار گیرند که هنوز 
به طور رســمی از ورزشگاه میزبان این دیدار نام برده نشده است. دیدار رفت دو 
تیم در ورزشــگاه امام خمینی (ره) شهر اراک انجام شــد که تیم پرسپولیس با 
تک گل محمدحســین کنعانی زادگان توانســت پیروز از زمین بازی خارج شود. 
مهدی نصیبی، مدیر ورزشگاه آزادی، درباره میزبانی این ورزشگاه از داربی شماره 
۱۰۵ اظهار داشت: ما آمادگی برگزاری این مسابقه را داریم اما همه چیز بسته به 
نظر شــورای تأمین استان تهران است و اگر بنا باشد این بازی در ورزشگاه آزادی 
برگزار شــود، ما آمادگی داریم. او درباره میزان خسارت وارد شده به این ورزشگاه 
در دیدار پرسپولیس و تراکتور گفت: مجموعا ۱۰۰ میلیون تومان به این ورزشگاه 
خســارت وارد شده اســت اما حتی یک میلیون هم خستگی را بر تن ما خواهد 
گذاشــت. نصیبی همچنین درباره زمان بازسازی کامل ورزشگاه آزادی گفت: با 
شــرایط موجود احتمالا ۲۳ تا ۲۴ ماه طول خواهد کشید که ورزشگاه آزادی به 

طور کامل بازسازی شود.

فوتبال اخباربرگزیده

در حالــی که علی نظری جویباری مدیرعامل اســتقلال، در تمرینات این تیم غرق در ســرور 
بازگشــت بازیکنانی مثل حردانی و آرمین ســهرابیان بود، خبر قطع همکاری موســیمانه، برای 
چندمیــن بار اردوی آبی ها را در شــوک فرو برد. به گزارش «شــرق» امیــد می رفت که پس از 
واگذاری باشــگاه اســتقلال به هلدینگ خلیج فارس این تیم در این فصل شرایط بهتری داشته 
باشــد. اما از یارگیری ضعیــف ابتدای فصل و جدایــی نکونام تا تغییرات مکرر در پســت های 

مدیریتی هلدینگ و باشگاه، نشان از شرایط بحرانی استقلال دارد.
روز گذشــته به فاصله چند ســاعت از خبری که روی سایت soccer laduma آفریقا مبنی بر 
عدم پرداخت بدهی های اســتقلال به موســیمانه آمده بود، این مربــی آفریقایی از این تیم جدا 
شــد. به نظر می رســد که البته فقط بحث مالی نباشد، گفته می شود که در این مدت مدیرعامل 
باشــگاه استقلال و البته رئیس هیئت مدیره به درســتی در برابر خریدهای غیرمنطقی سرمربی 
ایســتادگی کرده بودند و بــه زعم طرفداران این یکی از برگ برنده هــای هیئت مدیره جدید بود. 
به خصوص که ســرمربی تیم استقلال با آوردن مسعود جوما نشــان داد دست کم در خرید در 
پنجره زمســتانی مربی موفقی نیست؛ اما کدام مربی است که از خرید صالح حردانی خوشحال 
نباشد؟ یا آرمین سهرابیان و مهران احمدی؟ البته پیش تر هم کوجو به ترکیب اضافه شده بود. 
همین طــور محمدرضا آزادی که مهاجم جوانی اســت و درتیم العروبــه  هم روزهای خوبی را 
پشت سر گذاشت و به واسطه تجربه ای که کسب کرده می تواند این بار در استقلال مفیدتر باشد. 
همه چیز نوید از یک شروع خوب در استقلال می داد اما تصمیم پیتسو دوباره کام باشگاه را تلخ 

کرد، چون یک بار دیگر باید پروسه چالش برانگیز انتخاب سرمربی را دنبال کند.
در همین رابطه باشگاه استقلال هم ادعا کرده اقدام به واریز پول به حساب پیتسو و دستیاران 
او در آفریقا کرده بود که به دلیل تحریم ها این پول ها به حســاب ننشست. از سویی موسیمانه و 
دســتیارانش قبول نکردند نقدی در تهران پول دریافت کنند. درنهایت تصمیم بر این شد که این 
مربی و دستیارانش راهی دوبی شوند و آنجا حساب باز کنند تا باشگاه بتواند به حساب آنها پول 
بریزد. ســرمربی تیم استقلال و دستیارانش یک بار سفر به دوبی را لغو کردند و در نهایت قبول 

کردند این هفته راهی دوبی شوند و حساب باز کنند.
به هر حال در این داســتان، موســیمانه، گاریدو نبــود. گاریدو تا همان جایــی که کار کرد از 
پرسپولیس پول گرفت. از همه مهم تر گاریدو در تمرین این تیم حاضر شد و با همه خداحافظی 
کــرد و در یک کلام آبرومندانه رفت. موســیمانه اما بدون خداحافظی با بازیکنان اســتقلال در 
اخطار جدید به باشــگاه گفته اگر تا ۱۰ روز دیگر همه پولش به حســابش واریز نشــود، به فیفا 
شــکایت خواهد کرد. او این چالش را در تیم الاهلی عربســتان هم داشــت. بعید است باشگاه 
استقلال و بازیکنانش از این خداحافظی گله مند باشند. به این خاطر که این مربی در همان اولین 
بازی در برابر خیبر با اعلام این جمله که پیراهن اســتقلال برای برخی از بازیکنانش گشاد است، 

به آنها حمله کرد! در ادامه تصمیمات عجیب او به عدم نتیجه گیری کمک کرد.
تعطیلی هــای پی درپــی و انجام نــدادن تمرینــات بدن ســازی در تعطیــلات زمســتانی و 
نیمکت نشــینی رامین رضاییان و... خلاصه اینکه او ارتباط خوبی با بازیکنانش نگرفته بود و این 
گله مندی را حتی می شــد در مصاحبه روزبه چشمی یکی از کاپیتان های استقلال بعد از بازی با 
ســپاهان هم دید که از تعویض اشتباه پیتســو ناراضی بود. موضوعی که در اردوی کیش رامین 
رضاییان به ســرمربی اش انتقال داد و تاوان این رفتار را در دو بازی اخیر و با نیمکت نشینی داد. 

هوادارها هم از روند کار موسیمانه راضی نبودند.
پس از فســخ قرارداد پیتســو موســیمانه، گمانه زنی های زیادی درخصــوص آینده نیمکت 
اســتقلال به وجود آمده اســت و نام های زیادی در رســانه ها به عنوان ســرمربی بعدی آبی ها 
مطرح شــد. در شرایط کنونی و در فاصله دو روز تا دیدار استقلال و استقلال خوزستان، سهراب 

بختیاری زاده به همراه ســایر اعضای ایرانی کادر، مسئولیت فنی آبی پوشان را بر عهده گرفته اند 
و قرار اســت بعد از این بازی هیئت مدیره باشــگاه درباره نیمکت این تیم تصمیم بگیرد و اقدام 

به انتخاب سرمربی جدید کند.
علی تاجرنیا در مصاحبه دیشب خود اعلام کرد هنوز هیچ تصمیم قطعی ای درباره وضعیت 
ســرمربیگری استقلال اتخاذ نشده اســت. در چنین شــرایطی چند نام ایرانی برای سکان داری 
نیمکت اســتقلال مطرح شــده که در این خصوص هم مدیران باشگاه موضع رسمی نداشتند و 
همه چیز را به آینده موکول کردند. تا این لحظه سه سرمربی ایرانی برای قبول هدایت استقلال 
به اعضای هیئت مدیره باشــگاه پیشنهاد شده اســت؛ محرم نویدکیا، علیرضا منصوریان و رضا 
عنایتی سه سرمربی ایرانی هستند که در حال حاضر هدایت تیمی را برعهده ندارند و طی یکی، 

دو روز گذشته به مدیران باشگاه استقلال پیشنهاد شده اند.
شرایط لیگ اما این فرصت را نمی دهد که باشگاه بتواند سر فرصت، فرد مناسب را پیدا کند. 
این طور بود که به یکباره درخواســت ها برای بازگرداندن آندره استراماچونی ایتالیایی که مدتی 

سکان هدایت استقلال را بر عهده داشت، بالا گرفت.
ســؤال منطقی این است که چرا در این شــرایط اســتقلال باید بار دیگر روی مربی ای شرط 
ببندد که یک بار تیم صدرنشــین را تنها گذاشــت. در این ســال ها بارها نام اســتراماچونی برای 
بازگشــت به اســتقلال مطرح شده است ولی او که پس از اســتقلال تنها مدت کوتاهی در لیگ 
قطر فعالیت کرد، این روزها خانه نشین است و گاهی نیز به عنوان کارشناس فوتبال در برنامه ها 
حاضر می شود. استراماچونی به خاطر شرایط پرداخت مالی و به هم ریختگی های همیشگی در 
باشــگاه و مدیریت از ایران رفت و به نظر نمی رسد که الان شرایط فرق کرده باشد و هنوز همان 
ناهماهنگی و مشــکلات در مدیریت و بخش های دیگر باشــگاه وجود دارد. باید کسی پای میز 
مذاکــره با او بنشــیند که حداقل قرارداد ترکمانچای را امضا نکنــد که این مربی هر زمان دلش 

خواست با یک خداحافظ از آزادی به سن سیرو برگردد.
باشــگاه اســتقلال و همه باشــگاه ها در عقد قرارداد با خارجی ها با توجــه به تحریم های 
بین المللی باید بندهایی در قرارداد بگنجانند که تأخیر در پرداخت پول منجر به فسخ یک طرفه 
قرارداد و ضرر مالی هنگفت به باشــگاه ها نشود. استقلال در بحث قرارداد با جوما و موسیمانه 
تمام امتیازات را به طرف مقابل داده اســت و اگر قرار به حضور مربی خارجی باشد، امید است 

که بتواند در آینده با شرایط بهتری قرارداد ببندد.

موسیمانه بدون خداحافظی رفت

چالش دوباره استقلال با نیمکت

کارتال در نخستین کنفرانس 
درباره پرسپولیس چه گفت؟

مراســم معارفه ســرمربی تیم پرســپولیس برگزار شــد در حالی که بیش از 
۲۰ میکروفــون جلــوی او بود. او از اینکه در ایران بود ابراز خشــنودی کرد و از 
درویش به دلیل حضورش تشــکر کرد. او با اشــاره به اینکه درباره پرسپولیس 
تحقیق بسیاری کرده است، گفت: «می خواهم در مورد فلسفه فوتبالم صحبت 
کنم. فلســفه من، رو به جلو اســت. ما تیمی رو به جلو هستیم و دوست داریم 
بی توجه به اینکه کجا بازی می کنیم و با چه حریفی، ببریم. ما فصل گذشته در 

لیگ اروپا در نیمه نهایی و ضربات پنالتی باختیم و حذف شدیم».
اســماعیل کارتال، ســرمربی پرســپولیس، در مراســم معارفــه اش گفت: 
«پرســپولیس نزدیک ۴۰ میلیون هــوادار دارد و می دانم که یک تیم ریشــه دار 
در ایران اســت. فلســفه بازی من فوتبال رو به جلو است و دوست دارم تیمم 
همیشــه ببرد. تمام رکوردهای گل و امتیاز را تیم ما داشت . بازی هجومی را از 
کارلوس آلبرتــو پریرا آموختم». او همچنین گفت: «بــا دنیزلی و زنوزی درباره 

فوتبال ایران صحبت کردم».
اســماعیل کارتــال در بخش دیگــری از این نشســت درباره لیســت مازاد 
پرسپولیس گفت  تصمیم ندارد با چند جلسه تمرینی بازیکنان پرسپولیس را در 

لیست عدم نیاز قرار بدهد.
پرســپولیس در پنجره زمســتانی  هیچ فعالیتی برای جــذب بازیکنان جدید 
نداشــت و علاوه بر آن هنوز هیچ بازیکنی به صورت رسمی از اسکواد تیم کنار 
گذاشته نشده است. با این حال اگر پرسپولیس موفق به جذب بازیکن آزاد شود، 
بایــد قرارداد یکی از بازیکنان خارجی خــود را که احتمالا لوکاس ژوائو خواهد 
بود، فسخ کند. او گفت: «برای این کار باید به شناخت خوبی از بازیکنان این تیم 
دســت پیدا کند». در اولین روز حضور اســماعیل کارتال در تمرینات، سیدجلال 
حســینی دیگر به ورزشــگاه کاظمی نرفت تا مشــخص شــود همــکاری او با 
پرسپولیس به پایان رسیده است. اسماعیل کارتال در مورد جدایی «سیدجلال» 
توضیح داد: «با ســید جلال حســینی صحبت کردم. روز اول که تمرین شــروع 
کردیــم بدون اینکه به کســی بگویم بیا یا نیا، نیامده بــود. فردای آن روز آمد و 
خــودش را معرفی کرد و بــه او گفتم بیا چند هفته ای کار کنیم و اگر دوســت 
داشــتی همکاری را ادامه می دهیم  و اگر نتوانیم به صورت دوستانه و انسانی 

به هم اطلاع می دهیم».
البته به نظر می رسد با توجه به این صحبت ها، سیدجلال حسینی علاقه ای 

به ادامه همکاری در شرایطی که آینده او مشخص نبوده، نداشته است.
کارتال در بخش دیگری از این نشست گفت: «من با مربیان بزرگی در جهان 
کار کــردم. یکــی از آنها یواخیم لو، ســرمربی تیم ملی آلمان اســت. ما با هم 
دوســتان صمیمی هستیم و از ایشان دعوت کردم و حتما به ایران خواهند آمد. 
با آقای گاس هیدینک کار کردم که در بارســلونا و چلســی و... کار کرد و او مثل 
پدر من اســت. من ماه ها کنار او کار کردم و کنار او بزرگ شــدم و تجربه کسب 
کردم. با آقای کارلوس آلبرتو پریرا کار کردم که دو بار قهرمان جام جهانی شد. 
من اولین تاکتیک و تکنیک را از ایشان یاد گرفتم اما من به این راضی نبودم چون 

دانش فوتبال چیزی است که انتها ندارد».
یایان این معارفه با در آغوش کشــیدن «کریم باقری» همراه بود. اســماعیل 
کارتال گفت: «بابت اینکه اینجا حضور داشــتید، از همه شما ممنونم. روزی که 
اینجا آمدیم، دوستم، آقا کریم، خیلی به ما کمک کرد. خیلی از ما حمایت کرد. 
من قبل از اینکه اینجا بیایم، می  دانستم چه فوتبالیست بزرگی است و چه قلب 
بزرگی دارد و چه انسان بزرگی است. تا روزی که من اینجا هستم، کریم کنار من 
خواهد بود ». کریم باقری سال هاست همراه تیم پرسپولیس و مربیانی همچون 
علی دایی، برانکو ایوانکوویچ، یحیی گل محمدی، گابریل کالدرون، اوسمار ویه را 

و خوان کارلوس گاریدو فعالیت کرده است.

عزیزی خادم فرصت اعتراض دادفدراسیون فوتبال به کفاشیان و 
حوالــی ســاعت ۱۶ بعدازظهــر دیروز 
بود که خبر رســید کمیته بدوی انتخابات 
فدراســیون فوتبال صلاحیت مهدی تاج، 
امیــر عابدینی و حیدر بهاروند را تأیید کرده 
اما دو نفــر از کاندیداهای اصلی انتخابات 
رد صلاحیت شــدند. «علی کفاشــیان» و 
کاندیدایی  دو  عزیزی خادم»،  «شهاب الدین 
بودنــد که صلاحیت شــان توســط کمیته 
بدوی انتخابات تأیید نشــده است. حالا این 
دو نفر باید پرونده شان را به کمیته استیناف 
انتخابات ببرند تا در صورت صلاح دید این 
کمیته، تأیید یا رد صلاحیت نهایی شــان تا 
تاریخ ۱۹ بهمن به آنها اعلام شــود. کمی 
بعد تــر اعتراض به ایــن رد صلاحیت آغاز 
شد. «کفاشیان» به ایسنا گفت  کمیته بدوی 
نمی تواند او را کنار بگذارد. «نامزد انتخابات 
فدراســیون فوتبال»، گفت: «رد صلاحیت 
بنده مغایر با اساس نامه فدراسیون فوتبال 
اســت و به همین دلیل فردا یا شنبه صبح 
به کمیته اســتیناف انتخابات فدراســیون 
اعتــراض خواهم کــرد». او ادامه داد: «به 
من گفتند بــه دلیل رأی کمیته اخلاق چند 
ســال قبل نمی توانم در انتخابات شرکت 
کنم. این در حالی اســت کــه نمی توانند با 
اســتناد به حکم کمیته اخــلاق من را کنار 
بگذارنــد». در همیــن زمینــه دبیر مجمع 
انتخاباتی فدراســیون فوتبــال درباره روند 
تأییــد صلاحیــت کاندیداهــا در انتخابات 
این فدراســیون توضیح داد و گفت: «آرای 
صادره از ســوی کمیته بــدوی، آرای اولیه 
اســت و طبق روال گذشــته با پایان دوره 
زمانــی بررســی اعضــای کمیتــه بدوی 
منتخب مجمع بــه کاندیداها با ذکر علت 
ارســال شــده اســت». «هدایت ممبینی»  
افزود: «هر فردی نســبت به رأی مربوطه 
خواهان تجدیدنظر خواهی است، می تواند 
طبــق روال قانونی اعتراض خود را با ارائه 
مــدارک و مســتندات جهت بررســی در 
کمیتــه اســتیناف منتخــب مجمــع طی 
روزهای پنجشــنبه ۱۱ و شنبه ۱۳ بهمن ماه 
ســال جــاری و صرفــا در موعــد اداری

 ارائه دهد».
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